

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA Vereador – Partido PL Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 16 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5604/5625 marcelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n° /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PL, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Senhora Luana Cristina da Municipal Fonseca, Secretária de de Meio Ambiente, Poda de Gelson arvores na rua Dias dos Santos ,67

Justificativa:

Estivemos no local a pedido do morador ,pois os galhos entrelaçam os fios elétricos e su residencia está bem próxima

Sala das Sessões "Elias Moysés", 02 de agosto de 2021.

Marcelinho Fávero

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

Vereador – Partido PL

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 16 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5604/5625 marcelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



Vereador - PL

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA

Vereador – Partido PL
Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 16
Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170
Fone: +55 28 3526-5604/5625
marcelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br









CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA

Vereador – Partido PL Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 16 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5604/5625

marcelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



